Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.2.01 Acabados textiles 12,069.04

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 41,890.00

2.6.1.2.01 Muebles de alojamiento 502,680.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 61,269.38

2.6.5.8.01 Otros equipos 5,580.00

Total 623,488.42

**Seiscientos veintitres  mil cuatrocientos ochenta y ocho con 42/100 (623,488.42)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0208.01.0001.3496-Versión 1 623,488.42

Monto de Compromiso
30/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130801088 Sevno Inversiones, SRL 623,488.42

Total 623,488.42

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: